Директору СУНЦ НГУ
Некрасовой Л. А.

От _________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего(ей) по адресу__________________

____________________________________________

(индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)

Контактный телефон:_________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о зачислении ребенка в Летнюю смену олимпиадной подготовки

«Лаврентьевские вызовы» - 2021 (ЛСОП-21)

Я,____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

прошу зачислить моего сына (мою дочь) __________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

в ЛСОП-21.

Адрес и телефон для срочной связи:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

 «_____» ____________ 2021г.       ________________ /______________________/

            (подпись) (Фамилия И.О.)